

개 정 전	개 정 후		비 고
③<삭제>	③<신설>	③항에는 ⑨항을 이관	
④ · ⑤ · ⑥	현행과 같음		
⑦	§279	⑦항 내용신설	○ 조례로 추가 감면
⑧	②	⑧<삭제>	
⑨	③	⑨<삭제>	
§281①	§278④	① 항 에 는 § 2 6 9 ⑤ 항을 이관	○ 한국가스공사
②	§283①	② 항 에 는 § 2 6 9 ⑤ 항을 이관	○ 도시가스사업 자
	③<신설>	③ 항 내용신설	○ 조례로 추가 감면
§282	현행과 같음		
§283	§278①	① 항 에 는 § 2 8 1 ② 항을 이관	
	②<신설>	② 프로젝트별 별도법 인 감면	○ 건설 프로젝트 별 별도법인 감면신설
	③<신설>	③ 항 에 는 § 2 7 2 조 이관	○ 신문 · 통신업
§284	§272①2호	① 항 에 는 § 2 8 7 조 를 이관	
	②<신설>	② 항 에 는 § 2 8 9 ① 항을 이관	
	③<신설>	③ 항 에 는 § 2 8 9 ② 항을 이관	
	④<신설>	④ 항 에 는 § 2 8 8 조 를 이관	
§285 ① · ② · ③	현행과 같음		
	제4절 공공법인 등에 대한 지원		
§286<삭제>	§286①<신설>	① 항 에 는 § 2 6 9 ⑧ 항을 이관	